p. 1
Ninja Team Green Cup 2021
車両規則
2020/11/1：第一版 発行
2020/11/16：第二版 改定
2021/3/19：第三版 改定
2021/5/12：第四版 改定
2021/5/31：第五版 改定

RS-TAICHI GPWRX SP ツナギ JNXL305SP-XXXXXXX ※１
RS-TAICHI GPWRX TYPE-B RS TAICHI NXL305 GP-WRX ※２
※１：型番の末尾は、M, MW, L, LW, XL のサイズ表記、および枝番号
※２：オフィシャルレーシングスーツ TYPE-B には純正部品の型番は設定いたしません。
8-1-3 オフィシャルレーシングスーツの基本グラフィックは図１に示す物として、基本グラ
フィックを変更する事はできない、また型番が同じ NXL305 であっても図１に示す基
グラフィック以外の物はオフィシャルレーシングスーツとしては認められない。
＜図１＞
p. 14
8-1-4 レースで使用するレザースーツには、以下にあげるワッペンを貼り付ける事は禁止す
る。
  ・Kawasaki 以外のオートバイメーカーのロゴおよび社名（個人名の場合を除く）
  ・大会協賛メーカーに競合する他メーカーのロゴおよび社名
  ・著しく公序良俗に反する内容
  ・大会イメージの維持上、適当でないと主催者が判断した物
8-1-5 レース主催者が必要と認めた場合には、ワッペンをガムテープ等でカバーする事を
命じる事がある。
8-1-6 その他、主催者が認めた個人スポンサーなどのワッペンを貼り付ける事は許可され
る。
8-2 車両グラフィック
  8-2-1 2021 年の公式車両グラフィックは以下のとおり。
バージョン グラフィック名 維持指定デカール
Ninja ZX-25R SE KRT
EDITION
ライムグリーン×エボニー Ninja Kawasaki
Ninja ZX-25R SE メタリックスパークブラック×
パールフラットスターダストホ
ワイト
Ninja Kawasaki
Ninja ZX-25R メタリックスパークブラック Ninja Kawasaki
ZX-25R
8-2-2 車両のグラフィックおよび塗色は変更する事が出来るが、図２に挙げる、Ninja,
Kawasaki, ZX-25R の 3 種ロゴマーク（デカール）の書体、サイズ、および貼り付け
位置は維持されなくてはならない。
p. 15
8-2-3 外装部品（フェンダー・カウリング）には、主催者指定の協賛企業から供給されるステ
ッカーを指定された位置に貼り付けなくてはならない。
※詳細は各サーキット発行の大会の特別規則書を参照。
8-2-4 その他、大会により協賛スポンサーは変更あるいは追加される事がある。
8-2-5 車両グラフィックのイメージを維持し、上記協賛企業と競合しない個人スポンサーなど
のステッカーを貼り付ける事が認められる。
8-2-6 以下に該当するステッカーおよびグラフィックについては、主催者が、撤去もしくはカ
ッティングシート等での隠蔽を指示する場合がある。また、これに従わない場合は参加
を取り消される。